

Årsrapport

29. august 2013 - 31. december 2014

CVR-nr. 35 46 93 62

Gothersgade 1-5 ApS under frivillig likvidation

Store Kongensgade 70, 2.

1264 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. maj 2015

Thomas Munkhøj Haslev
Likvidator

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Likvidatorspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Likvidatorsberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 29. august 2013 - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Likvidatorspåtegning

Likvidator har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 29. august 2013 - 31. december 2014 for Gothersgade 1-5 ApS under frivillig likvidation.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 29. august 2013 - 31. december 2014.

Likvidatorsberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København K, den 7. maj 2015

Likvidator

Thomas Munkhøj Haslev

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gothersgade 1-5 ApS under frivillig likvidation
Store Kongensgade 70, 2.
1264 København K

CVR-nr.: 35 46 93 62
Stiftet: 29. august 2013
Hjemsted: Københavns kommune
Regnskabsår: 29. august 2013 - 31. december 2014
1. regnskabsår

Likvidator

Thomas Munkhøj Haslev

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab,
Hovedvejen 56, 2600 Glostrup

Hovedtal

	2013/14
	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:	
Bruttotab	-36
Resultat af ordinær primær drift	-36
Finansielle poster, netto	-18
Årets resultat	-54
Balance:	
Balancesum	60
Egenkapital	26

Hoved- og nøgletallene for 2013/14 omfatter perioden 29. august 2013 - 31. december 2014.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i restaurationer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Åretsresultat efter skat udgør -53.783 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>29/8 2013 - 31/12 2014</u>
Bruttotab	-36.039
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.744</u>
Resultat før skat	-53.783
Årets resultat	<u>-53.783</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-53.783</u>
Disponeret i alt	<u>-53.783</u>

Balance

Aktiver		
Note		31/12 2014
	Omsætningsaktiver	
	Likvide beholdninger	59.968
	Omsætningsaktiver i alt	59.968
	Aktiver i alt	59.968

Balance

Passiver		
Note		31/12 2014
Egenkapital		
1	Virksomhedskapital	80.000
2	Overført resultat	-53.783
Egenkapital i alt		26.217
 Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	33.751
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.751
Gældsforpligtelser i alt		33.751
 Passiver i alt		 59.968

Noter

29/8 2013
- 31/12 2014

1. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 29. august 2013

80.000

80.000

2. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-53.783

-53.783